TARC LIMITED

(Formerly Anant Raj Global Limited)

CIN: L70100HR2016PLC065615

Corporate Office: C-3, Qutab Institutional Area,

Katwaria Sarai, New Delhi-110016 Tel: 011-41244300, 011- 41244344

Email: tarc@tarc.in Website: www.tarc.in

November 15, 2021

To,
The General Manager,
Deptt of Corporate Services, **BSE Limited,**P.J. Tower, Dalal Street,
Mumbai – 400001

Scrip code: 543249

To,
The Vice President,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400051

Scrip Symbol: TARC

Sub: Publication of Newspaper Advertisement for Notice of 5th Annual General Meeting, Information on E-Voting and Book Closure

Dear Sir.

In compliance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find enclosed copy of Newspaper Advertisement regarding Notice of 5th Annual General Meeting through Video Conferencing (VC)/other Audio Visual Means (OAVM), information on E-Voting and Book Closure as published in Business Standard (English & Hindi).

You are requested to kindly take the above on record.

Yours Faithfully

For TARC Limited

Amit Narayan Company Secretary

A20094

Encl.: As above

Registered Office: G002, MACEO, Sector-91, Gurugram, Haryana-122505

Tel: 0124-5082424

TARC LIMITED

(Formerly Anant Raj Global Limited)
(Corporate Identity Number L70100HR2016PLC065615)



Registered Office: G002, MACEO, Sector-91, Gurugram, Haryana-122505, Tel: 0124-5082424 Email: tarc@tarc.in, Website: www.tarc.in

Corporate Office: C-3, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi-110016

Tel: 011-41244300, 011-41244344

NOTICE FOR HOLDING THE 5th (FIFTH) ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) /OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM), INFORMATION ON E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 5" (Fifth) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of TARC Limited (formerly Anant Raj Global Limited) ("the Company") will be held on Tuesday, December 21, 2021 at 10.00 A.M. (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM.

Pursuant to General Circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, and January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circulars dated May 12, 2020 and January 15, 2021 ("SEBI Circulars"), the AGM of the Company will be held through VC / OAVM.

Electronic Copies of Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2020-21:

In compliance with the above stated circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2020-21 will be sent electronically to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2020-21 will also be made available on the Company's website at www.tarc.in and on the websites of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed, i.e. BSE Limited (BSE) at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

Participation in AGM through VC / OAVM:

Members can attend and participate in the AGM through the VC / OAVM facility only Which is being availed by the Company from National Securities Depository Limited (NSDL), details of which will be provided by the Company in the Notice of the AGM. Members attending through VC / OVAM shall be counted for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Remote E-Voting and E-Voting During AGM:

The Company will provide remote e-voting facility ("remote e-voting") to its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Members may cast their votes remotely on the dates mentioned herein below (remote e-voting). The Company has engaged the services of NSDL as the agency to provide e-voting facility.

The remote e-voting facility will be available during the following period:

Commencement of Remote E-Voting: 9.00 A.M. (IST) on Saturday, December 18, 2021

End of Remote E-Voting

:5.00 P.M. (IST) on Monday, December 20, 2021

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period.

Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by Remote E-Voting will be able to vote through E-Voting system during the AGM ("E-Voting").

Information and instructions comprising manner of voting, including voting remotely by Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Members who have not registered their e-mail addresses will be provided in detail in the Notice of the AGM.

Persons who become Members of the Company after dispatch of the Notice of AGM and are holding shares as on the Cut-off Date (mentioned herein below) may attend the AGM/Vote thereat as per the procedure provided in the Notice of the AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members as on the Cut-Off Date i.e. Wednesday, December 15, 2021 only shall be entitled to avail the facility of e-voting.

Manner of registering/updating E-mail ID:

Members who have still not registered their e-mail ID are requested to get their e-mail ID registered, as follows:

- 1. Members holding Shares in Physical Mode and who have not updated their email address are requested to update their email address by writing to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, viz., Skyline Financial Services Private Limited at admin@skylinerta.com or cs@tarc.in along with the copy of the signed request letter mentioning the name and address of the Member, scanned copy of the Share Certificate (front and back), self-attested copy of the PAN Card, and self-attested copy of any document (eg.: Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member.
- Members holding Shares in Dematerialized Mode are requested to register their e-mail ID with the relevant Depository Participant(s).

In case of any queries / difficulties in registering the e-mail address, Members may write to admin@skylinerta.com or cs@tarc.in.

Book Closure

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, December 16, 2021 to Tuesday, December 21, 2021 (both days inclusive) for annual general meeting.

For TARC Limited

Sd/-

Company Secretary & Compliance Officer

(ACS 20094)

Amit Narayan

Date : October 12, 2021 Place : New Delhi बज़नस स्टंडड नई दिल्ली 15 नवंबर 2021 सोमवार

टीएआरसी लिमिटेड

(पूर्व में अनंत राज ग्लोबल लिमिटेड के नाम से विदित) (कारपोरेट पहचान संख्या L70100HR2016PLC065615)



पंजीकृत कार्यालय: जी002, मैसियो, सेक्टर-91, गुरूग्राम, हरियाणा - 122505, दूरभाष: 0124-5082424 ई-मेल: tarc@tarc.in, वेबसाइट: www.tarc.in कारपोरेट कार्यालय: सी-3, कुतुब इन्सिट्सनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली- 110016 दूरभाष: 011-41244300, 011-41244344

पांचवीं (5वीं) वार्षिक साधारण बैठक की विडियो कान्फ्रैसिंग (वीसी)/ अन्य आडियो विजुवल माध्यम (ओएवीएम) आयोजन सूचना, ई-वोटिंग एवं किताबी बंदीकरण की जानकारी

एतदद्वारा सुचना प्रदान की जाती है कि टीएआरसी लिमिटेड (पूर्व में अनंत राज ग्लोबल लिमिटेड के नाम से विदित) ("कम्पनी") के सदस्यों की पांचवीं (5वीं) वार्षिक साधारण बैठक ("एजीएम") मंगलवार, दिसम्बर 21, 2021 को प्रातः 10.00 बजे (आईएसटी) पर विडियो कान्फ्रैंसिंग ("वीसी")/अन्य आडियो विजुवल माध्यम ("ओएवीएम") द्वारा एजीएम की सूचना में निहित व्यवसाय निष्पादन हेतु आयोजित की जायेगी।

कारपारेट कार्य मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा जारी साधारण परिपत्रों दिनांक अप्रैल 08, 2020, अप्रैल 13, 2020, मई 05, 2020, एवं जनवरी 13, 2021 (संयुक्त रूप में संदर्भित 'एमसीए परिपत्रों') एवं सेबी परिपन्न दिनांक मई 12, 2020 एवं जनवरी 15, 2021 ('सेबी परिपन्नों') के अनुसरण में कम्पनी की एजीएम वीसी/ओएवीएम द्वारा आयोजित की जायेगी।

एजीएम सूचना की इलेक्ट्रानिक प्रत्तियाँ एवं वित्तीय वर्ष 2020-21 की वार्षिक रिपोर्टः

उपरोक्त कथित परिप्रत्रों के अनुपालन में एजीएम सूचना की इलेक्ट्रानिक प्रत्तियाँ एवं वित्तीय वर्ष 2020-21 की वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों को इलेक्ट्रानिकली भेजी जायेंगी, जिनके ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉटरीज भागीदारों के पास पंजीकृत है। एजीएम की सूचना एवं वित्तीय वर्ष 2020-21 की वार्षिक रिपोर्ट साथ में कम्पनी की वेबसाइट www.tarc.in एवं स्टॉक एक्सचेन्जों की वेबसाइटों जहाँ पर कम्पनी के इक्वीटी शेयर्स सूचीबद्ध हैं, i.e.बीएसई लिमिटेड (बीएसई) www.bseindia.com एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेन्ज ऑफ इण्डिया लिमिटेड (एनएसई) www.nseindia.com एवं नेशनल सिंक्योरीटीज डिपॉटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध

एजीएम में वीसी/ओएवीएम द्वारा भागीदारीः

सदस्य एजीएम में केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा द्वारा उपस्थित/माग ले सकते हैं जिसका लाभ कम्पनी द्वारा नेशनल सिक्योरीटीज डिपॉटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) से लिया जा रहा है, जिसका विवरण कम्पनी द्वारा एजीएम की सूचना में प्रदान किया गया है। वीसी/ओएवीएम द्वारा भाग लेने वाले सदस्यों की गणना कम्पनीज अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अन्तर्गत कोरम के लिए की जायेगी।

रिमोट ई-वोटिंग एवं एजीएम के दौरान ई-वोटिंगः

कम्पनी अपने सदस्यों को एजीएम की सूचना में निहित सभी प्रस्ताओं पर उनके वोट देने के लिए रिमोट ई-वोटिंग ("रिमोट ई-वोटिंग") की सुविधा प्रदान करा रही है। सदस्य अपने वोट रिमोटली निम्न वर्णित तिथियों में (रिमोट ई-वोटिंग) पर दे सकते है। कम्पनी ने ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एनएसडीएल की एजेन्सी के रूप में सेवायें ली हैं।

रिमोट ई-वोटिंग सुविधा निम्न समयानुसार के दौरान उपलब्ध होगीः

रिमोट ई-वोटिंग प्रारम्म : शनिवार, दिसम्बर 18, 2021 प्रातः 9.00 बजे (आईएसटी)

रिमोट ई-वोटिंग समापन: सोमवार, दिसम्बर 20,2021 सायं 5.00 बजे (आईएसटी)

उपरोक्त तिथि एवं अवधि के उपरान्त रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी और उपरोक्त अवधि की समाप्ति पर रिमोट ई-वोटिंग मापांक एनएसडीएल द्वारा तुरन्त निष्क्रिय कर दिया

एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने रिमोइ ई-वोटिंग द्वारा वोट नहीं दिया है, ई-वोटिंग सिस्टम द्वारा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग द्वारा वोट दे सकेंगे ("ई-वोटिंग")।

वोटिंग के तरीके की जानकारी एवं अनुदेशों को शामिलकर, साथ में डिमैटीरियलाइज्ड माध्यम में शेयर धारित रिमोटली वोट देने वाले सदस्य, भौतिक माध्यम एवं जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराये हैं उनका विवरण एजीएम की सूचना में प्रदान कराया जायेगा।

जो व्यक्ति एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का सदस्य बना हो और कट—ऑफ तिथि (नीचे उल्लिखित) को शेयर धारण करता हो, के एजीएम में भाग/वोट देने की प्रक्रिया का विवरण एजीएम की सूचना में प्रदान की गई है।

वह व्यक्ति जिसका नाम कट—ऑफ तिथि i.e. बुधवार, दिसम्बर 15, 2021 को सदयों की पंजिका में अंकित होगा केवल वही ई-वोटिंग की सुविधा का हकदार होगा।

ई-मेल आईडी पंजीकरण/अपडेटिंग का तरीकाः

जिन सदस्यों ने अब तक अपना ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं कराया है, से आग्रह है कि अपना ई-मेल आईडी निम्न प्रकार से पंजीकृत करा लें:

- भौतिक माध्यम में शेयरधारित सदस्यों एवं जिन्होंने अपना ईमेल पता अपडेट नहीं कराया है उनसे आग्रह है कि वे लिखित में कम्पनी के रजिस्ट्रार एण्ड शेयर ट्रांसफर एजेन्ट viz., स्काईलाइन फाईनेन्सियल सर्विसेस प्राईवेट लिमिटेड admin@skylinerta.com अथवा cs@tarc.in पर अपना ईमेल पता अपडेट करा लें साथ में सदस्य नाम एवं पता उल्लिखित हस्ताक्षरित आग्रह पत्र, शेयर प्रमाण पत्र की स्कैन कॉपी (आगे एवं पीछे), पैन कार्ड की स्व-अभिप्रमाणित कॉपी एवं सदस्य के पते से समर्थित कोई कागजात (eg. ड्राईविंग लाईसेन्स, मतदाता पहचान कार्ड, पासपोर्ट) की कॉपी भेजें।
- **डिमैटीरियलाइज्ड माध्यम में शेयरधारित सदस्यों** से आग्रह है कि वे अपने ई—मेल आईडी प्रसांगिक डिपॉजटरी भागीदारों के पास पंजीकृत करा लें।

ई-मेल पते के पंजीकरण/कठिनाई के मामले में सदस्य admin@skylinerta.com अथवा cs@tarc.in को लिख सकते हैं।

कम्पनी के सदस्यों की पंजिका एवं शेयर ट्रांसफर किताबें वीरवार, दिसम्बर 16, 2021 से मंगलवार, दिसम्बर 21, 2021 (दोनों दिवस शामिलकर) तक वार्षिक साधारण बैठक हेतु बंद

कृते टीएआरसी लिमिटेड

हस्ता०/-

अमित नारायण कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

(एसीएस 20094)

तिथि : अक्टूबर 12, 2021

स्थान : नई दिल्ली